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Soester Kikkersprint 1  -  Zaterdag 26 oktober 2019

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
26-10-2019 - 16:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV Utrecht 1 Zwemvereniging Utrecht 1:59.01 1:59.96
Marcia Knepper 01 30.03 Nienke Luijn van 01
Koen Goedkoop 01 Tijmen Ellen 04

2. De Zwoer 2 De Zwoer 2:05.73 2:02.67
Mariëlle Visser 05 30.14 Maud Roelofsen 05
Marcus Fabriek 04 Jeüel Kingswijk 05

3. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:00.92 2:03.20
Mart van Leeuwenkamp 04 30.98 Ruben de Boer 93
Noortje Wijnstekers 03 Lonneke van Veen 01

4. IJZPC 1 IJZPC NT 2:09.96
Jan Pot 02 29.88 Indi Rasink 06
Iris Goes 07 Liam van der Pol 06

5. De Zwoer 1 De Zwoer 2:01.48 2:13.96
Charlotte Breukink 04 29.30 Nathalie Hulst 05
Marco Bos 07 Leon Jansen 03

6. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:20.44 2:18.61
Edwin v. Norden 63 27.36 Anouschka Henselmans 07
Nina van der Linden 05 Mads van Norden 07

DIS ZV Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland 1:51.44
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Nina Snippe, Tim Tielkemeijer, Anne-Irene Ducheine, Rutger Stam

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 3 en 4
26-10-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 16.59 201000137 15.84
2. Abel op den Velde De Duinkikkers 17.49 201000079 17.14
3. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 18.78 201000576 17.17
4. Mara Hoppen ZC de Vuursche 18.38 201000022 17.84
5. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 19.28 201001606 18.58
6. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 19.28 201000102 19.17
7. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 19.36 201001342 20.04
8. Selena Geeven De Zwoer 22.36 201000844 20.28
9. Freek Roelofs ZPC Woerden 19.87 201001101 20.29

10. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 23.10 201001236 20.99
11. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 22.42 201100120 21.09
12. Annalin van Buiten De Zwoer NT 201001984 21.34
13. Adam Yakoub Zwemlust- den Hommel 21.70 201100187 21.97

Stan van Ophem ZPC AMERSFOORT NT 201000011 21.97
15. Milou Banen ZPC Woerden 20.60 201000288 22.34
16. Eline van Duinen ZC de Vuursche NT 201001614 22.79
17. Mees Otto ZPC Woerden 26.51 201001319 23.41
18. Perle Borsje De Zwoer 26.72 201000904 23.80
19. Mienke Niewold ZPC Woerden 27.03 201100850 24.27
20. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 26.55 201000946 24.74
21. Maaike Mouthaan De Zwoer 27.42 201000858 27.39
22. Casper Hulst De Zwoer 35.46 201000605 28.36
23. Michelle Claassen ZPC Woerden 27.66 201100876 28.64
24. Ashley van der Sluijs ZPC Woerden 31.65 201100754 32.08
25. Dewi van Harten ZPC AMERSFOORT 39.52 201100966 37.39
DIS Claudia Moes Zwemclub Zeist NT 201100786

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Soester Kikkersprint 1  -  Zaterdag 26 oktober 2019

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
26-10-2019 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noortje op den Velde De Duinkikkers 17.51 200800424 14.76
2. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 20.52 200800314 16.58
3. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 23.74 200802312 17.24
4. Nora Mouthaan De Zwoer 18.04 200802014 17.32

Anaroos Lagerwey Zwemclub Woestduin NT 200800734 17.32
6. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 20.13 200900092 17.34
7. Jade van Berlo Zwemclub Zeist NT 200803934 17.53
8. Elaine Geeven De Zwoer 17.42 200801972 17.56 FJ 1
9. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 17.95 200802528 17.56 FJ 2

10. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland 19.41 200800374 17.62
Zoë van de Pol ZPC AMERSFOORT 20.03 200900136 17.62

12. Juno de Roos De Zwoer 20.44 200901868 18.02
13. Dana Venrooij Zwemvereniging Hoogland 23.15 200802954 18.84
14. Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland 23.78 200803320 19.36
15. Fabienne Huntman Zwemvereniging Utrecht 22.97 200900930 19.57
16. Noa de Jonge Zwemclub Woestduin NT 200802732 19.68
17. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 22.32 200902240 19.74
18. Nina Janssen ZPC AMERSFOORT NT 200803730 20.18
19. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 21.70 200802622 20.38
20. Ananya Ramakrishnan Zwemlust- den Hommel 26.41 200802838 21.42
21. Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland 21.39 200901550 21.47
22. Norah Koenes ZPC Woerden 20.94 200802314 21.68
23. Fenna Dekker ZC de Vuursche 26.01 200803488 21.80
24. Daniëlle Bos De Zwoer NT 200902946 22.25
25. Tess van Driel Zwemclub Zeist 23.72 200803246 23.08
26. Jorieke van Duinen ZC de Vuursche NT 200803674 25.30
DIS Emma Schalken De Duinkikkers 15.64 200802308

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Elin Gobel IJZPC 20.41 200902604
NG Sterre Dirar IJZPC 21.63 200900354

Programmanr. 4 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5 en 6
26-10-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland 15.29 200900007 14.48
2. Luuk Roskam De Duinkikkers 15.87 200800059 15.51
3. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 16.31 200900053 16.07
4. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 17.85 200801327 16.81
5. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 17.36 200801163 17.04
6. Ronin Heij IJZPC NT 200902649 17.63
7. Ivo Versluis ZPC Woerden 18.05 200901253 17.83
8. Brent Schifflers ZPC Woerden 19.67 200902041 17.96
9. Jeffrey Visser De Zwoer NT 200800905 18.61

10. Sebastian Matijssen Zwemvereniging Hoogland 19.76 200900617 18.77
11. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 18.89 200900405 18.91
12. Eren Akpinar Zwemlust- den Hommel 25.74 200802131 19.04
13. Teun Wouterson ZPC AMERSFOORT 21.30 200900491 20.12
14. Sverre Wolf, de Zwemvereniging Utrecht 22.60 200901415 20.30
15. David Kemink Zwemclub Woestduin NT 200802313 21.47
16. Vijay Pultoo De Zwoer 22.49 200901989 21.61
17. Alexander de Jong ZPC AMERSFOORT 23.29 200902581 22.97
18. Anton Helsdingen De Zwoer 23.68 200802603 25.20
DIS Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 24.02 200901133

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Rick Hulsenboom ZPC Woerden 18.81 200902357
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Damian Kapko ZPC AMERSFOORT 19.66 200800073
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Soester Kikkersprint 1  -  Zaterdag 26 oktober 2019

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
26-10-2019 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland 29.01 199603192 30.28
2. Tess Bemer De Duinkikkers 31.06 200600450 31.61
3. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 33.14 199506824 32.59
4. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 32.68 199906146 32.62
5. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 33.46 200105096 33.59
6. Marcia Knepper Zwemvereniging Utrecht 33.14 200106252 33.60
7. Mariëlle Visser De Zwoer 34.43 200500730 33.61
8. Maaike de Boer De Duinkikkers 33.35 199000362 33.90
9. Charlotte Breukink De Zwoer 34.72 200402814 34.35

10. Dannique Koolen ZC de Vuursche 34.27 199904048 S14 34.67
11. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 34.15 200301010 35.87 FJ 1
12. Angela Whitney De Duinkikkers 34.56 200700002 35.87 FJ 2
13. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 37.41 200403158 36.35
14. Izé van der Horst IJZPC 36.80 200302968 36.49
15. Lonneke van Veen De Duinkikkers 35.37 200104170 36.69
16. Lisanne Klein IJZPC 38.37 200301484 36.70
17. Annika Wolf, de Zwemvereniging Utrecht 37.31 200504774 36.73
18. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland 38.14 200203482 37.49
19. Merel Sherrell De Duinkikkers 37.76 200504698 37.82
20. Joyce van de Scheur De Blauwe Schuur 39.47 200400406 38.22
21. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 37.86 199906166 38.31
22. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 44.15 200502672 38.36
23. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 39.39 200701680 38.57
24. Daniek Willemse De Duinkikkers 41.40 200601018 38.66
25. Eva Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland 39.07 200104860 38.78
26. Maud Roelofsen De Zwoer 37.78 200501646 38.82
27. Eva Ophorst De Duinkikkers 41.42 200602272 38.87
28. Evelien Overbeek IJZPC 37.71 200203232 39.02
29. Koentje Janssen De Duinkikkers 36.10 200104402 39.22
30. Nynke Lolkema Zwemvereniging Utrecht 37.56 200304560 39.34
31. Senna van Woudenbergh IJZPC 38.97 200403524 39.41
32. Nathalie Hulst De Zwoer 37.94 200502576 39.55
33. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 39.05 200601052 39.66
34. Vera Walgers De Duinkikkers 40.49 200604368 39.77 FJ 1
35. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 40.98 200603442 39.77 FJ 2
36. Eline de Groot Zwemvereniging Hoogland 40.61 200204878 39.77 FJ 3
37. Indi Rasink IJZPC NT 200604562 40.29
38. Marit Bakker ZC de Vuursche 42.89 200600664 40.37
39. Iris Goes IJZPC 41.34 200701704 40.51
40. Louisa Shi Zwemlust- den Hommel 40.38 199904970 40.52
41. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 40.15 200105954 40.91
42. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 38.86 200203874 40.98
43. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 42.68 200404828 41.13
44. Angeline Basten ZC de Vuursche 39.90 200402850 41.28
45. Kim Middelkoop Zwemvereniging Utrecht 41.13 200304562 41.32
46. Nynke Voerman De Duinkikkers 40.48 200702274 41.38
47. Cody de Jongh De Blauwe Schuur 42.49 200401858 41.69

Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 40.38 200303666 41.69
49. Amber Luijn van Zwemvereniging Utrecht 42.33 200504422 42.15
50. Marieke Hanselaar De Blauwe Schuur 43.79 200501824 42.47
51. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 46.85 200504926 42.65
52. Anne Blankestein De Duinkikkers 43.68 200703210 43.00
53. Emma Keuning De Duinkikkers 43.29 200702666 43.37
54. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 45.96 200202934 43.45
55. Odi van Eupen De Blauwe Schuur 47.42 200504318 43.63
56. Megan Hill De Duinkikkers 45.20 200603588 45.00
57. Roos Bunnik IJZPC 43.71 200402904 45.29
58. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 45.43 200702714 45.51
59. Laura Bense ZC de Vuursche 47.43 200601050 45.76
60. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 46.89 200504768 46.45
61. Karen Splint ZC de Vuursche 47.08 200103420 48.32 FJ 1
62. Anouschka Henselmans ZPC AMERSFOORT 53.68 200702250 48.32 FJ 2
63. Martina van der Woude Zwemvereniging Hoogland 57.68 200405812 48.83
64. Angelina Bos De Zwoer NT 200604964 50.44
65. Ifra Boumediani De Zwoer 54.15 200603034 50.82
66. Michelle de Coo Zwemclub Woestduin 57.96 200604840 57.13
DIS Janna Meijers De Zwoer 1:04.01 200603476

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Soester Kikkersprint 1  -  Zaterdag 26 oktober 2019

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Indra Koot ZC de Vuursche NT 200703970
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC - Armen niet over het

water naar voren gebracht.

DIS Nina van der Linden ZPC AMERSFOORT NT 200504948
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Esther Hoezen De Blauwe Schuur 34.63 199106748
AFGEM Jordan Jansen De Zwoer 52.62 200504890
AFGEM Yaël de Kruijf Zwemclub Woestduin 40.68 199705420
AFGEM Fani Meijer Zwemclub Zeist 38.27 200603458
AFGEM Martina Lemanczyk Zwemvereniging Utrecht 52.64 200303984

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-10-2019 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Roest De Duinkikkers 28.34 200001223 28.23
2. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 30.73 196300563 28.38
3. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 30.30 200301393 29.44
4. Jelle Roks De Blauwe Schuur 30.19 199005145 29.83
5. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 28.82 199000467 29.88
6. Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrecht 30.70 200104779 30.34
7. Berkay Akalin Zwemvereniging Utrecht 30.92 200304471 30.83
8. Imme Bousema Zwemclub Zeist 35.10 200601873 31.50
9. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 30.92 200000701 31.57 FJ 1

10. Renzo Strang De Duinkikkers 31.85 199801151 31.57 FJ 2
11. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 31.83 200403959 31.83
12. Frank van der Veen ZPC Woerden 31.99 200203023 31.98
13. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 34.06 200404345 32.28
14. Peter Voerman De Duinkikkers 31.85 200004729 32.82
15. Bram Steur IJZPC 35.51 200503379 32.97
16. Maurits van Leeuwen IJZPC 33.23 199603817 33.09
17. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 33.50 199101265 33.94
18. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 34.11 200403071 34.48
19. Marcus Fabriek De Zwoer 34.89 200402863 34.65
20. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 35.71 200600443 34.85
21. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 35.23 200204619 35.07
22. Sander van Leeuwen IJZPC 35.84 199006917 35.16
23. Ruben de Boer De Duinkikkers 34.98 199301419 35.91
24. Nick van Oostrom Zwemclub Woestduin NT 200202847 36.13
25. Youri Voet De Duinkikkers 38.63 200502269 36.86
26. Max Verheul Zwemvereniging Utrecht 36.51 200304485 36.96
27. Jeüel Kingswijk De Zwoer 37.27 200504073 37.29
28. Jan Pot IJZPC 38.93 200203441 37.72
29. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 40.98 200601193 37.81

Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 37.79 200400451 37.81
31. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 43.06 200603299 37.93
32. Lucas Bemer De Duinkikkers 38.30 200700219 38.21
33. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 39.39 200603787 38.90
34. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel 39.69 200701069 38.99
35. Liam van der Pol IJZPC 43.17 200602641 39.11
36. Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin 39.54 200403221 39.12
37. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht 40.42 200304689 39.70
38. Leon Jansen De Zwoer 36.75 200304075 39.95
39. Simon Visscher IJZPC 41.14 200503355 40.22
40. Jesse Du Chatenier De Blauwe Schuur 40.08 200600665 40.56
41. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 44.14 200700029 41.31
42. Matthias van der Gun IJZPC 41.85 200503979 42.72
43. Sams Noori De Zwoer 48.39 200603403 45.73

Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 49.63 200703077 45.73
45. Soufian Zaidi IJZPC 49.14 200702059 47.92
46. Marnix Kats ZPC Woerden 54.94 200503925 49.12
47. Joris Wolf, de Zwemvereniging Utrecht 48.00 200702793 51.26
48. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 51.91 200702053 52.60
DIS Tom van Daalen De Blauwe Schuur 32.02 198400421

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Soester Kikkersprint 1  -  Zaterdag 26 oktober 2019

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Marco Bos De Zwoer NT 200703499
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Lucas de Bruijn Zwemvereniging Hoogland 58.99 200703041
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of

eindpunt (wel afgezet).

DIS Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 48.24 200600237
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 49.55 200702147
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG.ZA Preston Pelenkahu Zwemlust- den Hommel 49.82 200702069
AFGEM Daniël Overwijk Zwemvereniging Utrecht 35.17 200102081
AFGEM Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 58.03 200500319

Programmanr. 7 100m wisselslag Minioren 3 en 4
26-10-2019 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 1:38.75 201000576 1:38.67 1:38.67
2. Mara Hoppen ZC de Vuursche 1:51.41 201000022 1:47.16 1:47.16
3. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 2:13.71 201001236 1:53.98 1:53.98
4. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 1:50.92 201001342 1:57.04 1:57.04
5. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 1:54.37 201000102 1:57.28 1:57.28
6. Stan van Ophem ZPC AMERSFOORT NT 201000011 2:01.97 2:01.97
7. Selena Geeven De Zwoer 2:10.62 201000844 2:02.37 2:02.37
8. Freek Roelofs ZPC Woerden NT 201001101 2:03.27 2:03.27
9. Claudia Moes Zwemclub Zeist 2:20.44 201100786 2:10.55 2:10.55

10. Perle Borsje De Zwoer NT 201000904 2:11.81 2:11.81
11. Eline van Duinen ZC de Vuursche NT 201001614 2:22.60 2:22.60
12. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 2:25.04 201000946 2:25.54 2:25.54
13. Michelle Claassen ZPC Woerden NT 201100876 2:33.64 2:33.64
DIS Annalin van Buiten De Zwoer NT 201001984

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC - Armen niet over het

water naar voren gebracht.

DIS Maaike Mouthaan De Zwoer NT 201000858
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., VI - Met 1 hand keer- en/of eindpunt aangetikt. VC -

Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 1:30.75 201000137
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Milou Banen ZPC Woerden 1:59.86 201000288
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Mienke Niewold ZPC Woerden NT 201100850
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC - Armen niet over het

water naar voren gebracht.

DIS Mees Otto ZPC Woerden NT 201001319
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Ashley van der Sluijs ZPC Woerden 2:49.06 201100754
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Abel op den Velde De Duinkikkers 1:54.57 201000079
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Lian Vonk ZPC AMERSFOORT NT 201001606
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Soester Kikkersprint 1  -  Zaterdag 26 oktober 2019

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
26-10-2019 - 17:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Schalken De Duinkikkers 1:28.38 200802308 1:26.29 1:26.29
2. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 1:37.46 200900092 1:31.11 1:31.11
3. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:47.11 200800314 1:31.82 1:31.82
4. Nora Mouthaan De Zwoer 1:31.84 200802014 1:32.34 1:32.34
5. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 1:30.57 200802312 1:34.34 1:34.34
6. Noortje op den Velde De Duinkikkers 1:34.42 200800424 1:37.76 1:37.76
7. Elaine Geeven De Zwoer 1:40.34 200801972 1:38.07 1:38.07
8. Jade van Berlo Zwemclub Zeist NT 200803934 1:38.46 1:38.46
9. Anaroos Lagerwey Zwemclub Woestduin 1:42.05 200800734 1:40.26 1:40.26

10. Juno de Roos De Zwoer 1:41.89 200901868 1:42.09 1:42.09
11. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 1:43.69 200802528 1:43.50 1:43.50
12. Zoë van de Pol ZPC AMERSFOORT 1:44.26 200900136 1:44.31 1:44.31
13. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland1:55.68 200800374 1:45.05 1:45.05
14. Dana Venrooij Zwemvereniging Hoogland NT 200802954 1:48.17 1:48.17
15. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland2:06.08 200802622 1:55.37 1:55.37
16. Fabienne Huntman Zwemvereniging Utrecht 1:54.34 200900930 1:56.53 1:56.53
17. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 1:58.16 200902240 1:58.34 1:58.34
18. Tess van Driel Zwemclub Zeist 2:14.50 200803246 1:58.80 1:58.80
19. Norah Koenes ZPC Woerden 2:02.13 200802314 1:59.87 1:59.87
20. Noa de Jonge Zwemclub Woestduin NT 200802732 1:59.92 1:59.92
21. Jorieke van Duinen ZC de Vuursche NT 200803674 2:23.74 2:23.74
DIS Daniëlle Bos De Zwoer 2:02.35 200902946

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland NT 200901550
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VC - Armen niet over

het water naar voren gebracht.

DIS Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland NT 200803320
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Fenna Dekker ZC de Vuursche NT 200803488
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG.ZA Elin Gobel IJZPC NT 200902604
NG Sterre Dirar IJZPC 2:00.84 200900354

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
26-10-2019 - 17:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland1:26.49 200900007 1:22.24 1:22.24
2. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:28.67 200800059 1:23.83 1:23.83
3. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:29.09 200900053 1:32.70 1:32.70
4. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 1:33.64 200801163 1:36.54 1:36.54
5. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 2:07.40 200801327 1:43.67 1:43.67
6. Jeffrey Visser De Zwoer 1:48.98 200800905 1:47.71 1:47.71
7. Damian Kapko ZPC AMERSFOORT 1:53.00 200800073 1:48.63 1:48.63
8. Ivo Versluis ZPC Woerden 1:44.61 200901253 1:49.48 1:49.48
9. Ronin Heij IJZPC NT 200902649 1:54.71 1:54.71

10. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel NT 200901133 1:56.10 1:56.10
11. Sebastian Matijssen Zwemvereniging Hoogland NT 200900617 1:56.29 1:56.29
12. Sverre Wolf, de Zwemvereniging Utrecht 1:55.91 200901415 1:56.77 1:56.77
13. Vijay Pultoo De Zwoer 1:55.59 200901989 1:57.84 1:57.84
DIS Anton Helsdingen De Zwoer 2:13.71 200802603

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS David Kemink Zwemclub Woestduin 2:16.71 200802313
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of

gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Rick Hulsenboom ZPC Woerden 1:58.03 200902357
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Brent Schifflers ZPC Woerden 1:48.42 200902041
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 9, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:47.42 200900405
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of

gelijktijdig achterwaarts gebracht. SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in

hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
26-10-2019 - 17:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland 58.61 199603192 59.94 28.88 59.94
2. Charlotte Breukink De Zwoer 1:02.52 200402814 1:03.00 30.04 1:03.00
3. Mariëlle Visser De Zwoer 1:05.40 200500730 1:04.56 31.43 1:04.56
4. Tess Bemer De Duinkikkers 1:03.79 200600450 1:04.82 30.76 1:04.82
5. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 1:05.10 199906146 1:05.07 31.33 1:05.07
6. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:04.48 199506824 1:05.26 31.54 1:05.26
7. Maaike de Boer De Duinkikkers 1:05.41 199000362 1:05.71 31.80 1:05.71
8. Marcia Knepper Zwemvereniging Utrecht 1:05.68 200106252 1:06.46 31.62 1:06.46
9. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 1:04.75 200301010 1:07.30 32.28 1:07.30

10. Angela Whitney De Duinkikkers 1:07.69 200700002 1:07.82 31.69 1:07.82
11. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:07.59 200403158 1:08.42 33.18 1:08.42
12. Louisa Shi Zwemlust- den Hommel 1:09.66 199904970 1:08.72 32.46 1:08.72
13. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 1:06.33 200105096 1:09.05 32.98 1:09.05
14. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland1:08.03 200203482 1:09.36 33.03 1:09.36
15. Lonneke van Veen De Duinkikkers 1:06.00 200104170 1:09.54 33.35 1:09.54
16. Annika Wolf, de Zwemvereniging Utrecht 1:10.59 200504774 1:10.39 33.38 1:10.39
17. Lisanne Klein IJZPC 1:09.14 200301484 1:10.43 33.70 1:10.43
18. Marit Bakker ZC de Vuursche 1:09.83 200600664 1:10.78 32.86 1:10.78
19. Eva Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland1:08.76 200104860 1:11.08 33.63 1:11.08
20. Izé van der Horst IJZPC 1:10.12 200302968 1:11.46 33.97 1:11.46
21. Merel Sherrell De Duinkikkers 1:15.16 200504698 1:12.08 34.41 1:12.08
22. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:10.33 200602272 1:12.27 37.42 1:12.27
23. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 1:15.42 200404828 1:12.29 34.12 1:12.29
24. Dannique Koolen ZC de Vuursche 1:11.11 199904048 S14 1:13.09 595 33.62 1:13.09
25. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 1:15.93 200701680 1:13.14 35.15 1:13.14
26. Evelien Overbeek IJZPC 1:13.74 200203232 1:14.47 34.91 1:14.47
27. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:15.43 200502672 1:14.49 35.09 1:14.49
28. Eline de Groot Zwemvereniging Hoogland1:14.63 200204878 1:14.79 37.79 1:14.79
29. Koentje Janssen De Duinkikkers 1:08.16 200104402 1:15.03 35.91 1:15.03
30. S. van Woudenbergh IJZPC 1:09.92 200403524 1:15.18 36.23 1:15.18
31. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 1:14.47 199906166 1:15.20 FJ 1 37.02 1:15.20
32. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:15.21 200601018 1:15.20 FJ 2 36.06 1:15.20
33. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 1:13.05 200203874 1:15.21 35.50 1:15.21
34. Nathalie Hulst De Zwoer 1:15.20 200502576 1:15.81 36.44 1:15.81
35. Roos Bunnik IJZPC 1:12.37 200402904 1:16.30 36.11 1:16.30
36. Maud Roelofsen De Zwoer 1:12.64 200501646 1:16.66 37.65 1:16.66
37. Vera Walgers De Duinkikkers 1:16.54 200604368 1:16.97 36.87 1:16.97
38. Cody de Jongh De Blauwe Schuur 1:19.68 200401858 1:17.04 37.23 1:17.04
39. Kim Middelkoop Zwemvereniging Utrecht 1:18.40 200304562 1:17.13 37.39 1:17.13
40. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 1:13.54 200303666 1:17.14 37.60 1:17.14
41. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 1:17.36 200601052 1:17.20 37.49 1:17.20
42. Marieke Hanselaar De Blauwe Schuur 1:22.32 200501824 1:17.41 37.60 1:17.41
43. Nynke Lolkema Zwemvereniging Utrecht 1:21.54 200304560 1:17.59 36.46 1:17.59
44. Iris Goes IJZPC 1:18.00 200701704 1:17.74 38.50 1:17.74

Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 1:23.18 200202934 1:17.74 36.85 1:17.74
46. Megan Hill De Duinkikkers 1:17.62 200603588 1:18.78 37.86 1:18.78
47. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 1:18.62 200603442 1:18.86 38.62 1:18.86
48. Angeline Basten ZC de Vuursche 1:17.76 200402850 1:18.94 37.68 1:18.94
49. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:16.80 200105954 1:19.84 38.05 1:19.84
50. Anne Blankestein De Duinkikkers 1:18.02 200703210 1:20.52 37.45 1:20.52
51. Joyce van de Scheur De Blauwe Schuur 1:25.21 200400406 1:20.55 38.04 1:20.55
52. Odi van Eupen De Blauwe Schuur 1:23.50 200504318 1:21.18 40.05 1:21.18
53. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 1:24.55 200504926 1:21.85 38.11 1:21.85
54. Indi Rasink IJZPC NT 200604562 1:22.06 39.63 1:22.06
55. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 1:23.78 200504768 1:22.12 38.63 1:22.12
56. Nynke Voerman De Duinkikkers 1:21.71 200702274 1:22.74 39.70 1:22.74
57. Laura Bense ZC de Vuursche 1:23.57 200601050 1:23.20 38.88 1:23.20
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Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

58. Senya Looijmans De Blauwe Schuur 1:25.73 200702728 1:23.52 39.00 1:23.52
59. Emma Keuning De Duinkikkers 1:21.39 200702666 1:23.69 40.60 1:23.69
60. Karen Splint ZC de Vuursche 1:23.20 200103420 1:23.70 39.62 1:23.70
61. Martina van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:31.12 200405812 1:25.12 42.82 1:25.12
62. Sanne Geluk Zwemvereniging Hoogland1:36.20 200504918 1:25.88 41.90 1:25.88
63. Amber Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:18.88 200504422 1:25.89 41.57 1:25.89
64. Anouschka Henselmans ZPC AMERSFOORT 1:32.95 200702250 1:26.90 40.09 1:26.90
65. Mila Audier Zwemlust- den Hommel 1:35.81 200703426 1:31.85 42.85 1:31.85
66. Ifra Boumediani De Zwoer 1:33.12 200603034 1:34.78 47.43 1:34.78
67. Angelina Bos De Zwoer NT 200604964 1:35.80 44.14 1:35.80
68. Dagmar Wolf, de Zwemvereniging Utrecht 1:40.89 200305616 1:35.92 44.99 1:35.92
69. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 1:26.52 200702714 1:36.76 46.01 1:36.76
70. Janna Meijers De Zwoer 1:36.55 200603476 1:37.05 47.90 1:37.05
71. Michelle de Coo Zwemclub Woestduin 1:36.14 200604840 1:38.00 47.25 1:38.00
72. Zara Sendic Zwemlust- den Hommel 1:52.02 200703164 1:38.67 47.05 1:38.67
73. Nina van der Linden ZPC AMERSFOORT 1:36.71 200504948 1:39.74 46.52 1:39.74
74. Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 1:42.66 200704166 1:40.11 46.61 1:40.11
75. Eefje Slenters Zwemlust- den Hommel NT 200704284 1:40.62 46.68 1:40.62
76. Indra Koot ZC de Vuursche 1:43.46 200703970 1:41.46 48.52 1:41.46
77. Mila Smit ZPC AMERSFOORT NT 200704204 1:50.00 50.61 1:50.00

AFGEM Esther Hoezen De Blauwe Schuur 1:10.91 199106748
AFGEM Jordan Jansen De Zwoer 1:21.06 200504890
AFGEM Yaël de Kruijf Zwemclub Woestduin 1:23.32 199705420
AFGEM Fani Meijer Zwemclub Zeist 1:12.06 200603458
AFGEM Martina Lemanczyk Zwemvereniging Utrecht 1:28.78 200303984

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-10-2019 - 18:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kevin Roest De Duinkikkers 57.47 200001223 57.36 28.21 57.36
2. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 57.95 200301393 57.90 27.87 57.90
3. Jelle Roks De Blauwe Schuur 57.11 199005145 58.96 28.25 58.96
4. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1:03.63 196300563 59.71 28.78 59.71
5. Frank van der Veen ZPC Woerden 1:00.83 200203023 1:00.60 29.10 1:00.60
6. Maurits van Leeuwen IJZPC 1:00.17 199603817 1:01.20 29.62 1:01.20
7. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:02.46 200403959 1:01.71 FJ 1 29.82 1:01.71
8. Rutger Stam Zwemvereniging Hoogland1:01.38 198102463 1:01.71 FJ 2 27.90 1:01.71
9. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 1:02.77 200000701 1:02.09 29.20 1:02.09

10. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 1:00.70 199000467 1:02.98 29.93 1:02.98
11. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland1:06.52 199101265 1:04.15 29.91 1:04.15
12. Imme Bousema Zwemclub Zeist 1:08.23 200601873 1:04.28 31.00 1:04.28
13. Renzo Strang De Duinkikkers 1:04.63 199801151 1:04.67 31.92 1:04.67
14. Ruben de Boer De Duinkikkers 1:02.93 199301419 1:05.08 30.96 1:05.08
15. Berkay Akalin Zwemvereniging Utrecht 1:05.12 200304471 1:05.51 31.50 1:05.51
16. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 1:06.85 198400421 1:05.96 30.57 1:05.96
17. Jan Pot IJZPC 1:06.73 200203441 1:06.25 31.64 1:06.25
18. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:08.53 200700219 1:06.68 31.98 1:06.68
19. Marcus Fabriek De Zwoer 1:06.94 200402863 1:06.70 32.11 1:06.70
20. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 1:06.35 200403071 1:07.25 32.46 1:07.25
21. Peter Voerman De Duinkikkers 1:09.62 200004729 1:07.63 31.90 1:07.63
22. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:06.45 200404345 1:07.68 32.73 1:07.68
23. Nick van Oostrom Zwemclub Woestduin 1:08.11 200202847 1:07.85 32.61 1:07.85
24. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:07.82 200600443 1:07.89 32.59 1:07.89
25. Sander van Leeuwen IJZPC 1:06.37 199006917 1:08.06 31.68 1:08.06
26. Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin 1:07.88 200403221 1:08.11 32.32 1:08.11
27. Youri Voet De Duinkikkers 1:08.19 200502269 1:08.39 33.10 1:08.39
28. Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrecht 1:04.35 200104779 1:08.56 33.36 1:08.56
29. Max Verheul Zwemvereniging Utrecht 1:07.90 200304485 1:10.04 33.22 1:10.04
30. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 1:04.65 200204619 1:10.57 31.85 1:10.57
31. Leon Jansen De Zwoer 1:06.19 200304075 1:10.81 33.66 1:10.81
32. Liam van der Pol IJZPC 1:14.11 200602641 1:11.33 33.71 1:11.33
33. Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 1:13.06 200400451 1:12.04 34.73 1:12.04
34. Bram Steur IJZPC 1:13.43 200503379 1:12.09 33.59 1:12.09
35. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 1:12.46 200603787 1:12.39 34.11 1:12.39
36. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht 1:12.67 200304689 1:12.52 35.28 1:12.52
37. Jeüel Kingswijk De Zwoer 1:14.38 200504073 1:12.88 34.83 1:12.88
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Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

38. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:15.86 200603299 1:13.03 34.85 1:13.03
39. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel 1:18.14 200701069 1:13.14 35.49 1:13.14
40. Alano Looijmans De Blauwe Schuur 1:14.74 200503415 1:13.17 34.78 1:13.17
41. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:21.50 200601193 1:13.45 35.96 1:13.45
42. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:16.57 200700029 1:15.55 37.83 1:15.55
43. Luke Tenback Zwemvereniging Utrecht 1:15.21 200304851 1:15.87 34.78 1:15.87
44. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 1:17.34 200600237 1:18.17 37.60 1:18.17
45. Simon Visscher IJZPC 1:19.22 200503355 1:18.38 37.88 1:18.38
46. Jesse Du Chatenier De Blauwe Schuur 1:22.53 200600665 1:19.27 37.29 1:19.27
47. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:25.95 200703077 1:19.42 38.80 1:19.42
48. Matthias van der Gun IJZPC 1:18.42 200503979 1:19.98 39.29 1:19.98
49. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 1:14.81 200702053 1:20.91 38.07 1:20.91
50. Lucas de Bruijn Zwemvereniging Hoogland1:29.40 200703041 1:24.18 42.02 1:24.18
51. Joris Wolf, de Zwemvereniging Utrecht 1:26.39 200702793 1:28.40 44.06 1:28.40
52. Sams Noori De Zwoer 1:34.74 200603403 1:29.03 42.18 1:29.03
53. Marnix Kats ZPC Woerden 1:37.53 200503925 1:29.93 42.42 1:29.93
54. Soufian Zaidi IJZPC 1:28.70 200702059 1:32.14 43.03 1:32.14
55. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:31.48 200702147 1:32.54 45.56 1:32.54
56. Bruno Verheul Zwemvereniging Utrecht 1:38.51 200702221 1:39.04 49.26 1:39.04
57. Marco Bos De Zwoer NT 200703499 1:42.42 47.84 1:42.42
58. Joep van der Zee ZPC AMERSFOORT NT 200703113 1:44.13 43.61 1:44.13
59. Joey Baak ZPC AMERSFOORT 2:05.22 200403927 1:50.16 50.22 1:50.16

NG.ZA Preston Pelenkahu Zwemlust- den Hommel 1:42.04 200702069
AFGEM Daniël Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:06.78 200102081
AFGEM Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:31.09 200500319

Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 3 en 4
26-10-2019 - 18:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 20.30 201000137 19.91
2. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 20.79 201000576 20.44
3. Mara Hoppen ZC de Vuursche 22.32 201000022 21.46
4. Abel op den Velde De Duinkikkers 20.59 201000079 21.74 FJ 1
5. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 23.38 201000102 21.74 FJ 2
6. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 24.02 201001342 23.90
7. Stan van Ophem ZPC AMERSFOORT NT 201000011 24.02
8. Annalin van Buiten De Zwoer NT 201001984 24.53
9. Milou Banen ZPC Woerden 23.64 201000288 24.56

10. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 23.56 201001606 24.62
11. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 30.94 201001236 25.49
12. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 26.28 201100120 26.96 FJ 1
13. Freek Roelofs ZPC Woerden 27.05 201001101 26.96 FJ 2
14. Selena Geeven De Zwoer 27.22 201000844 28.11

Adam Yakoub Zwemlust- den Hommel 29.24 201100187 28.11
16. Perle Borsje De Zwoer 29.53 201000904 28.40
17. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 27.56 201000946 29.17
18. Eline van Duinen ZC de Vuursche NT 201001614 29.36
19. Casper Hulst De Zwoer 29.36 201000605 30.34
20. Maaike Mouthaan De Zwoer 29.29 201000858 30.41
21. Claudia Moes Zwemclub Zeist 31.96 201100786 30.97
22. Michelle Claassen ZPC Woerden 29.87 201100876 31.00
23. Mienke Niewold ZPC Woerden 33.47 201100850 32.34
24. Dewi van Harten ZPC AMERSFOORT NT 201100966 34.65
25. Ashley van der Sluijs ZPC Woerden 33.28 201100754 35.60
26. Mees Otto ZPC Woerden 42.89 201001319 37.64
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Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
26-10-2019 - 18:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Schalken De Duinkikkers 19.07 200802308 17.92
2. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 23.44 200900092 19.53
3. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 23.02 200800314 19.65
4. Nora Mouthaan De Zwoer 20.37 200802014 20.19
5. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 21.25 200802528 20.79
6. Noortje op den Velde De Duinkikkers 21.90 200800424 20.80
7. Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 23.41 200802312 20.84
8. Anaroos Lagerwey Zwemclub Woestduin NT 200800734 21.29
9. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland 21.47 200800374 21.38

10. Zoë van de Pol ZPC AMERSFOORT 26.11 200900136 21.90
11. Jade van Berlo Zwemclub Zeist NT 200803934 22.38
12. Elaine Geeven De Zwoer 21.77 200801972 22.41
13. Fabienne Huntman Zwemvereniging Utrecht 27.84 200900930 22.99
14. Nina Janssen ZPC AMERSFOORT NT 200803730 23.15
15. Fenna Dekker ZC de Vuursche 26.12 200803488 23.30
16. Juno de Roos De Zwoer 24.79 200901868 23.43
17. Dana Venrooij Zwemvereniging Hoogland 26.59 200802954 23.64
18. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 25.38 200902240 24.20
19. Noa de Jonge Zwemclub Woestduin NT 200802732 24.25
20. Norah Koenes ZPC Woerden 23.78 200802314 24.49
21. Ananya Ramakrishnan Zwemlust- den Hommel 28.25 200802838 25.36
22. Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland 28.75 200803320 25.51
23. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 26.28 200802622 25.79
24. Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland 26.18 200901550 26.30
25. Tess van Driel Zwemclub Zeist 27.28 200803246 26.62
26. Daniëlle Bos De Zwoer NT 200902946 28.75
27. Jorieke van Duinen ZC de Vuursche NT 200803674 31.52

NG.ZA Elin Gobel IJZPC 26.70 200902604
NG Sterre Dirar IJZPC 24.89 200900354

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag Minioren 5 en 6
26-10-2019 - 18:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland 20.04 200900007 16.97
2. Luuk Roskam De Duinkikkers 20.35 200800059 19.05
3. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 20.35 200801163 19.37
4. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 21.32 200900053 20.78
5. Ronin Heij IJZPC NT 200902649 22.12
6. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 23.26 200900405 22.35
7. Sebastian Matijssen Zwemvereniging Hoogland 23.79 200900617 22.50
8. Ivo Versluis ZPC Woerden 25.60 200901253 23.42
9. Sverre Wolf, de Zwemvereniging Utrecht 27.41 200901415 23.43

10. Jeffrey Visser De Zwoer NT 200800905 23.64
11. Brent Schifflers ZPC Woerden 23.44 200902041 23.93
12. Damian Kapko ZPC AMERSFOORT 24.16 200800073 24.52
13. Eren Akpinar Zwemlust- den Hommel 33.35 200802131 24.59
14. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 26.09 200901133 25.03
15. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 23.69 200801327 25.16
16. Teun Wouterson ZPC AMERSFOORT 25.64 200900491 25.97
17. Vijay Pultoo De Zwoer 25.31 200901989 26.39
18. Anton Helsdingen De Zwoer 28.71 200802603 28.94
19. Alexander de Jong ZPC AMERSFOORT 28.95 200902581 29.09
DIS Rick Hulsenboom ZPC Woerden 24.87 200902357

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Soester Kikkersprint 1  -  Zaterdag 26 oktober 2019

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
26-10-2019 - 18:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maaike de Boer De Duinkikkers 38.35 199000362 38.91
2. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 39.15 200105096 39.20
3. Mariëlle Visser De Zwoer 41.66 200500730 40.07
4. Charlotte Breukink De Zwoer 42.01 200402814 40.47
5. Marcia Knepper Zwemvereniging Utrecht 38.27 200106252 40.48
6. Merel Sherrell De Duinkikkers 41.21 200504698 40.63
7. Louisa Shi Zwemlust- den Hommel 40.98 199904970 40.88
8. Tess Bemer De Duinkikkers 40.12 200600450 40.96
9. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 40.54 199906146 41.28

10. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 40.38 199906166 41.41
11. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 40.55 200403158 41.44
12. Daniek Willemse De Duinkikkers 43.49 200601018 41.79
13. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland 38.94 199603192 41.88
14. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 40.42 200301010 41.97
15. Angela Whitney De Duinkikkers 41.78 200700002 42.20
16. Izé van der Horst IJZPC 42.04 200302968 42.91
17. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 43.77 200502672 43.06
18. Lonneke van Veen De Duinkikkers 42.63 200104170 43.39
19. Lisanne Klein IJZPC 44.28 200301484 43.60
20. Eline de Groot Zwemvereniging Hoogland 45.42 200204878 44.02
21. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 42.46 199506824 44.69
22. Eva Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland 42.66 200104860 44.71
23. Dannique Koolen ZC de Vuursche 42.43 199904048 SB14 45.02
24. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland 45.28 200203482 45.11
25. Koentje Janssen De Duinkikkers 44.82 200104402 45.37 FJ 1
26. Senna van Woudenbergh IJZPC 44.29 200403524 45.37 FJ 2
27. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 45.36 200404828 45.71
28. Odi van Eupen De Blauwe Schuur 44.44 200504318 45.81
29. Roos Bunnik IJZPC 43.45 200402904 46.32
30. Sanne Geluk Zwemvereniging Hoogland 45.77 200504918 46.38
31. Joyce van de Scheur De Blauwe Schuur 46.36 200400406 46.48
32. Eva Ophorst De Duinkikkers 45.91 200602272 46.64
33. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 45.25 200203874 46.73
34. Anne Blankestein De Duinkikkers 47.19 200703210 46.81
35. Vera Walgers De Duinkikkers 47.26 200604368 47.13

J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 45.63 200701680 47.13
Tijd door middeling tot stand gekomen.

Marit Bakker ZC de Vuursche 45.57 200600664 47.13
Tijd door middeling tot stand gekomen.

38. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 46.14 200105954 47.36
39. Angeline Basten ZC de Vuursche 46.84 200402850 47.87
40. Laura Bense ZC de Vuursche 46.73 200601050 47.93
41. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 50.66 200202934 48.07
42. Marieke Hanselaar De Blauwe Schuur 46.29 200501824 48.14
43. Senya Looijmans De Blauwe Schuur 46.63 200702728 48.25
44. Nathalie Hulst De Zwoer 47.64 200502576 48.49
45. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 47.39 200601052 48.86
46. Karen Splint ZC de Vuursche 46.43 200103420 49.00
47. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 47.07 200303666 49.26 FJ 1
48. Nynke Voerman De Duinkikkers 47.12 200702274 49.26 FJ 2
49. Megan Hill De Duinkikkers 46.16 200603588 49.45
50. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 50.53 200504768 49.78
51. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 49.86 200603442 50.06
52. Angelina Bos De Zwoer 52.01 200604964 50.46
53. Maud Roelofsen De Zwoer 50.89 200501646 51.11 FJ 1
54. Iris Goes IJZPC 51.57 200701704 51.11 FJ 2
55. Indi Rasink IJZPC NT 200604562 51.23
56. Kim Middelkoop Zwemvereniging Utrecht 48.37 200304562 51.25
57. Emma Keuning De Duinkikkers 49.65 200702666 51.42
58. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 49.32 200504926 51.43
59. Annika Wolf, de Zwemvereniging Utrecht 48.53 200504774 51.73
60. Mila Audier Zwemlust- den Hommel 51.13 200703426 51.81
61. Zara Sendic Zwemlust- den Hommel 54.64 200703164 51.86
62. Eefje Slenters Zwemlust- den Hommel 52.75 200704284 52.35
63. Amber Luijn van Zwemvereniging Utrecht 50.59 200504422 53.97
64. Anouschka Henselmans ZPC AMERSFOORT 55.63 200702250 54.05
65. Martina van der Woude Zwemvereniging Hoogland 55.49 200405812 54.22
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Programmanr. 15, Dames, 50m schoolslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

66. Nina van der Linden ZPC AMERSFOORT 54.67 200504948 54.42
67. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 53.02 200702714 55.12
68. Mila Smit ZPC AMERSFOORT NT 200704204 55.42
69. Ifra Boumediani De Zwoer 58.87 200603034 55.58
70. Janna Meijers De Zwoer 59.26 200603476 56.12
71. Dagmar Wolf, de Zwemvereniging Utrecht 58.15 200305616 56.94
72. Michelle de Coo Zwemclub Woestduin 52.51 200604840 57.36
73. Indra Koot ZC de Vuursche NT 200703970 58.43
DIS Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 51.48 200704166

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Nynke Lolkema Zwemvereniging Utrecht 44.85 200304560
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Esther Hoezen De Blauwe Schuur 40.66 199106748
AFGEM Jordan Jansen De Zwoer 51.24 200504890
AFGEM Yaël de Kruijf Zwemclub Woestduin 50.85 199705420
AFGEM Fani Meijer Zwemclub Zeist 44.82 200603458
AFGEM Martina Lemanczyk Zwemvereniging Utrecht 48.00 200303984

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-10-2019 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 33.22 200301393 33.41
2. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 34.04 196300563 33.64
3. Frank van der Veen ZPC Woerden 37.72 200203023 34.38
4. Kevin Roest De Duinkikkers 35.31 200001223 35.15
5. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 41.29 199101265 35.25
6. Renzo Strang De Duinkikkers 34.71 199801151 35.61
7. Imme Bousema Zwemclub Zeist 39.83 200601873 35.97
8. Jelle Roks De Blauwe Schuur 35.88 199005145 36.68
9. Maurits van Leeuwen IJZPC 37.74 199603817 36.81

10. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 36.32 199000467 37.01
11. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 38.80 200000701 38.17
12. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 37.94 200403959 38.39
13. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 40.06 200600443 38.75
14. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 37.96 198400421 38.91
15. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 39.99 200404345 40.06
16. Sander van Leeuwen IJZPC 41.03 199006917 40.52
17. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 39.65 200403071 40.77
18. Max Verheul Zwemvereniging Utrecht 39.22 200304485 41.19
19. Alano Looijmans De Blauwe Schuur 40.91 200503415 41.59
20. Youri Voet De Duinkikkers 41.44 200502269 41.85
21. Nick van Oostrom Zwemclub Woestduin 40.49 200202847 41.92
22. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 43.70 200603787 41.94
23. Jan Pot IJZPC 42.16 200203441 42.11
24. Lucas Bemer De Duinkikkers 44.26 200700219 42.86
25. Jeüel Kingswijk De Zwoer 42.87 200504073 42.92
26. Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 41.68 200400451 43.20
27. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 38.89 200204619 43.68
28. Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin 42.34 200403221 43.72
29. Luke Tenback Zwemvereniging Utrecht 41.53 200304851 43.75
30. Ruben de Boer De Duinkikkers 42.17 199301419 43.95
31. Bas van Berlo Zwemclub Zeist NT 200601193 44.02
32. Sams Noori De Zwoer 45.03 200603403 44.11
33. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht 43.11 200304689 44.39
34. Liam van der Pol IJZPC 44.07 200602641 45.29
35. Berkay Akalin Zwemvereniging Utrecht 43.16 200304471 45.58
36. Marcus Fabriek De Zwoer 45.58 200402863 45.82
37. Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrecht 44.06 200104779 45.83
38. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 48.24 200700029 46.53
39. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 47.56 200703077 47.86
40. Bram Steur IJZPC 48.07 200503379 48.31
41. Matthias van der Gun IJZPC 50.77 200503979 48.54
42. Jesse Du Chatenier De Blauwe Schuur 49.13 200600665 48.56
43. Soufian Zaidi IJZPC 49.42 200702059 48.98
44. Marnix Kats ZPC Woerden 52.11 200503925 49.82
45. Simon Visscher IJZPC 50.80 200503355 49.96
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Programmanr. 16, Heren, 50m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

46. Bruno Verheul Zwemvereniging Utrecht 50.73 200702221 50.01
47. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 55.96 200603299 50.22
48. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel 50.47 200701069 50.32
49. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 50.57 200702053 52.13
50. Joep van der Zee ZPC AMERSFOORT 57.25 200703113 55.59
51. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 53.83 200702147 55.68
52. Marco Bos De Zwoer 55.31 200703499 57.13
53. Joris Wolf, de Zwemvereniging Utrecht 55.56 200702793 57.60
DIS Leon Jansen De Zwoer 47.97 200304075

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

DIS Lucas de Bruijn Zwemvereniging Hoogland 53.73 200703041
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 43.52 200600237
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Joey Baak ZPC AMERSFOORT NT 200403927
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG.ZA Preston Pelenkahu Zwemlust- den Hommel 50.79 200702069
AFGEM Daniël Overwijk Zwemvereniging Utrecht 38.77 200102081
AFGEM Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 45.45 200500319

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 9 - 11 jaar
26-10-2019 - 19:27 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:42.08 2:40.35
Gerbert Mollenhorst 08 40.84 Emma Schalken 08
Luuk Roskam 08 Noortje op den Velde 08

2. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 3:15.06 3:10.97
Ananya Ramakrishnan 08 54.41 Margriet van den Hoven 10
Eren Akpinar 08 Bink Elgersma 10

3. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:14.84 3:12.99
Wesley Korndewal 09 52.15 Iris Duim 09
Zoë van de Pol 09 Stan van Ophem 10

4. De Zwoer 1 De Zwoer 3:19.75 3:14.68
Elaine Geeven 08 46.93 Jeffrey Visser 08
Nora Mouthaan 08 Vijay Pultoo 09

5. ZPC Woerden 2 ZPC Woerden 3:35.35 3:42.52
Milou Banen 10 55.04 Norah Koenes 08
Freek Roelofs 10 Rick Hulsenboom 09

DIS ZV Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland 3:28.63
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Feddo Smink 09 36.86 Sebastian Matijssen 09
Ifke Stam 08 Dana Venrooij 08

DIS ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 3:04.75
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 2e zwemmer SK - Het keer- en/of eindpunt niet

gelijktijdig met 2 handen aangetikt

Ivo Versluis, Carlijn Verschelling, Eloise van der Sluijs, Brent Schifflers

DIS ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 3:31.63
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer te vroeg overgenomen

Teun Wouterson 09 55.51 Sanne Korndewal 08
Damian Kapko 08 Lian Vonk 10
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Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en ouder
26-10-2019 - 19:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:16.81 2:18.24
Angela Whitney 07 35.21 Tess Bemer 06
Maaike de Boer 90 Eva Ophorst 06

2. De Zwoer 1 De Zwoer 2:28.14 2:28.12
Mariëlle Visser 05 33.57 Maud Roelofsen 05
Nathalie Hulst 05 Charlotte Breukink 04

3. ZV Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland 2:35.47 2:31.34
Jamilla van Veen 96 30.65 Eline de Groot 02
Eva Grasmeijer 01 Sanne Geluk 05

4. De Duinkikkers 2 De Duinkikkers 2:37.91 2:33.24
Jacinthe van Ebbenhorst Tengbergen 07 38.41 Merel Sherrell 05
Daniek Willemse 06 Megan Hill 06

5. IJZPC 1 IJZPC NT 2:33.47
Evelien Overbeek 02 39.65 Izé van der Horst 03
Roos Bunnik 04 Lisanne Klein 03

6. ZC de Vuursche 1 ZC de Vuursche 2:39.31 2:37.35
Danique Eijsbouts 02 38.49 Dannique Koolen 99
Karen Splint 01 Benthe Hoppen 06

7. ZV Utrecht 1 Zwemvereniging Utrecht 2:39.08 2:39.57
Amber Luijn van 05 41.08 Annika Wolf, de 05
Nynke Lolkema 03 Kim Middelkoop 03

DIS Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 2:27.87
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Sanne van de Haar, Louisa Shi, Carolien Dubbink, Lotte van Hal

DIS Zwemlust- den Hommel 2 Zwemlust- den Hommel 2:46.83
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Rana Akpinar, Rezi Voorwinde, Lilith van der Velden, Mila Audier

AFGEM ZC Zeist 1 Zwemclub Zeist 2:35.80

Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-10-2019 - 19:41 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV Utrecht 1 Zwemvereniging Utrecht 2:19.11 2:18.04
Xander Bemelman 02 35.87 Berkay Akalin 03
Luuk Breukelen van 03 Ennio Keja 04

2. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:19.88 2:19.75
Lucas Bemer 07 37.04 Niek van Leeuwenkamp 06
Renzo Strang 98 Youri Voet 05

3. De Zwoer 1 De Zwoer 2:19.79 2:31.30
Sams Noori 06 46.53 Marcus Fabriek 04
Jeüel Kingswijk 05 Leon Jansen 03

4. IJZPC 1 IJZPC NT 2:35.24
Matthias van der Gun 05 41.67 Bram Steur 05
Simon Visscher 05 Liam van der Pol 06

5. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 2:36.27 2:35.58
Ben Daanen 07 39.01 Wesley Shi 04
Raffayin Tjon-a-sam 06 Storm Elgersma 07

6. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:09.77 3:00.71
Edwin v. Norden 63 30.79 Mads van Norden 07
Joep van der Zee 07 Joey Baak 04


